债券代码：155602.SH 债券简称：19焦煤 01
债券代码：155603.SH 债券简称：19焦煤 02
债券代码：163212.SH 债券简称：20焦煤 01
债券代码：163213.SH 债券简称：20焦煤 02
债券代码：175094.SH 债券简称：20焦煤 Y1
债券代码：175169.SH 债券简称：20焦煤 Y3
债券代码：175288.SH 债券简称：20焦煤 Y4
债券代码：175930.SH 债券简称：21焦煤 01
债券代码：188660.SH 债券简称：21焦煤 Y1
债券代码：188789.SH 债券简称：21焦煤 Y2

山西焦煤集团有限责任公司

关于信息披露负责人变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）相关人员任职情况及变动原因

根据山西焦煤集团有限责任公司（以下简称“山西焦煤集团”“公司”）董事

会文件《关于王强等二人职务任免的通知》，公司董事会研究决定解聘陈凯先生

总会计师职务。截至目前，陈凯先生已正式离任，陈凯先生不再担任包含公司信

息披露负责人在内的所有职务。

根据公司安排，在公司新任总会计师到任前，由公司副总经理马凌云女士代

为行使总会计师权责。马凌云女士暂任公司信息披露负责人，马凌云女士为公司

现任高级管理人员，符合担任信息披露负责人的相关要求。

（二）新任人员基本情况

马凌云：1976年11月出生，中国国籍，硕士研究生，经济师。2018年12月至

2019年12月任山煤集团总经济师（副总经理待遇）；2019年12月至2020年5月任山

煤集团党委委员、副总经理；2020年6月至今任山西焦煤集团副总经理。

二、影响分析

本次变更为公司正常人事变动，不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力

产生不利影响。敬请投资者予以关注。

特此公告。

（以下无正文）